[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23.06.2025
	№
	 18

д. Стулово

	О подготовке проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:410306:1156 и земель неразграниченной государственной собственности кадастрового квартала 43:30:410306, расположенных д.Стулово Слободского района
Кировской области

         Рассмотрев заявление  Беляева А.И. о подготовке проекта межевания территории, в соответствии со статьями 7,  43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Рекомендовать Беляеву А.И.:
1.1. Обеспечить подготовку проекта межевания территории в границах  земельных участков с кадастровыми номерами 43:30:410306:1156 и земель неразграниченной государственной собственности кадастрового квартала 43:30:410306, расположенных в  д.Стулово Слободского района Кировской области.
1.2. До начала подготовки проекта межевания территории представить на согласование в отдел градостроительства и землеустройства Слободского района задание на подготовку проекта межевания территории, содержащее сроки подготовки проекта межевания территории в течении трех месяцев со дня принятия настоящего распоряжения.
1.3. Представить подготовленный проект межевания территории  в администрацию Слободского района на проверку.
1.4. После утверждения передать проект межевания территории в отдел градостроительства и землеустройства Слободского района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
1.5. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для опубликования на сайте поселения и проведения публичных слушаний.
2. По результатам публичных слушаний представить проект межевания территории на утверждение.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
Стуловского сельского поселения
	Н.В.Малых